
142951-2021 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 142951-2021 - Zadávání
Německo-Leuna: Stavba střešních konstrukcí a pokládka střešních krytin a pomocné práce
OJ S 57/2021 23/03/2021
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Wohnungswirtschaft Leuna GmbH
Poštovní adresa: Rudolf-Breitscheid-Straße 18
Obec: Leuna
Kód NUTS: DEE0B Saalekreis
PSČ: 06237
Země: Německo
E-mail: altepost@wwl-gmbh.de
Tel.: +49 3461/842315
Fax: +49 3461/813791

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.wohnen-in-leuna.de

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: https://www.
evergabe.de/unterlagen/54321-Tender-1781ced9ba8-77624cd57f071af1
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: www.evergabe.de
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: Wohnungswirtschaft Leuna GmbH (Gesellschafter Stadt Leuna zu 100 Prozent)

Hlavní předmět činnosti
Bydlení a občanská vybavenost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Los 4 Zimmererarbeiten
Spisové číslo: 2021-04

Hlavní kód CPV
45261000 Stavba střešních konstrukcí a pokládka střešních krytin a pomocné práce

Druh zakázky
Stavební práce

Stručný popis

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/142951-2021
mailto:altepost@wwl-gmbh.de?subject=TED
http://www.wohnen-in-leuna.de
https://www.evergabe.de/unterlagen/54321-Tender-1781ced9ba8-77624cd57f071af1
https://www.evergabe.de/unterlagen/54321-Tender-1781ced9ba8-77624cd57f071af1
http://www.evergabe.de


142951-2021 Page 2/4

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Los 4 Zimmererarbeiten.

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: DEE0B Saalekreis
Hlavní místo dodání nebo plnění: Walter-Bauer-Straße 23-29 Friedensstraße 26 06237 Leuna

Popis zakázky
BV: Umbau und Sanierung Alte Post Leuna
Los 4 Zimmererarbeiten
Das Gebäude wurde in massiver Bauweise errichtet. Die Decken sind eine Mischkonstruktion. 
Diese sind in Teilbereichen als Holzbalkendecken ausgeführt und im Bereich der ehemaligen 
Nassräume mit einer Betondecke (einfach bewehrt) ausgeführt. Das Objekt wurde in den 
neunziger Jahren des vorigen Jahrhunderts zum letzten Mal teilweise saniert. Im Zuge der 
Arbeiten soll die gesamte Tragstruktur der neuen Nutzung und den neuen 
Wohnungsgrundrissen hin angepasst werden. Es sollen sämtliche Decken und ein Großteil 
der tragenden Wände entfernt werden und anschließend wieder neu aufgebaut werden. 
Während dieser Arbeiten ist der bestehende Dachstuhl zwingend zu erhalten.
Die Arbeiten sind in 2 Teilabschnitten auszuführen, damit die Gebäudehülle sowie die 
Dachkonstruktion (Dachstuhl) bei den Umbauarbeiten bestehen bleiben kann. Es kann nicht 
durchgehend in allen Teilen gleichzeitig gearbeitet werden.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 01/11/2021 Konec: 11/02/2022
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis



142951-2021 Page 3/4

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 27/04/2021 10:30Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Němčina

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Nabídka musí být platná do: 21/06/2021

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 27/04/2021 10:30Místní čas: 
Místo: 
Wohnungswirtschaft Leuna GmbH Büro Raum 205, Rudolf-Breitscheid-Straße 18, 06237 
Leuna

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Vergabekammer des Landes Sachsen-Anhalt
Poštovní adresa: Ernst-Kamieth-Str. 2
Obec: Halle
PSČ: 06112
Země: Německo
E-mail: vergabekammer@lvwa.sachsen-anhalt.de
Tel.: +49 3455141529
Fax: +49 3455141115

Subjekt odpovědný za mediační řízení
Úřední název: Vergabekammer des Landes Sachsen-Anhalt
Poštovní adresa: Ernst-Kamieth-Straße 2
Obec: Halle
PSČ: 06112
Země: Německo
E-mail: lvws@sachsen-anhalt.de

mailto:vergabekammer@lvwa.sachsen-anhalt.de?subject=TED
mailto:lvws@sachsen-anhalt.de?subject=TED


142951-2021 Page 4/4

VI.5.

Tel.: +49 345/5140
Fax: +49 345/514144
Internetová adresa: www.landesverwaltungsamt.sachsen-anhalt.de

Datum odeslání tohoto oznámení
18/03/2021

http://www.landesverwaltungsamt.sachsen-anhalt.de

